
Clasament Final Provizoriu Etapa 5
07/08/2020 - 08/08/2020

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Darmanesti-Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Grupa A

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 389 Erik FAZAKAS Honda Civic Type R 3:30,123 - 25102.8km/h1:44,0741:46,049

2 514 Vlad COSMA Peugeot 208 R2 3:35,343 05,22005,2201:47,2861:48,057

3 348 Cosmin CAIMAC Opel Corsa B 3:37,490 02,147 1807,3671:48,1271:49,363

4 327 Calin PARASCHIV Seat Ibiza 3:44,984 07,494 1514,8611:53,0391:51,945

5 331 Alex MANITIU Suzuki Swift 3:45,864 00,880 1215,7411:52,7271:53,137

6 325 Sergiu ROGOZAN Renault Megane 3:46,063 00,199 1015,9401:53,1901:52,873

7 329 Antal BIRO Suzuki Swift 3:46,294 00,231 816,1711:52,9011:53,393

8 321 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:46,483 00,189 616,3601:53,1151:53,368

9 312 Bogdan DUMA Citroen Saxo 3:47,286 00,803 417,1631:53,2111:54,075

10 330 George HOBJILA BMW 320i 3:49,035 01,749 218,9121:54,1351:54,900

11 377 Adrian COTEANU Citroen Saxo 3:49,152 00,117 119,0291:54,0991:55,053

12 323 Sorin CHEBAC Suzuki Swift 3:52,110 02,95821,9871:56,9971:55,113

13 317 Catalin Ion ENCIU BMW 325i 3:52,264 00,15422,1411:55,2371:57,027

14 308 Paul SILAGHI Seat Ibiza 3:52,806 00,54222,6831:56,6261:56,180

15 353 Zsolt KADAR-SIMON Renault Clio 3:53,053 00,24722,9301:56,5901:56,463

16 346 Andrei PETRESCU Seat Leon 3:53,448 00,39523,3251:55,8471:57,601

17 354 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 3:54,527 01,07924,4041:57,7261:56,801

18 695 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 4:03,887 09,36033,7642:01,7952:02,092

19 341 Viorel VOINEA Suzuki Swift 4:04,225 00,33834,1022:03,9762:00,249

20 375 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo VTS 4:06,625 02,40036,5022:02,8062:03,819

21 599 Rares DRANCA Dacia Logan 4:10,637 04,01240,5142:04,9332:05,704

22 410 Romeo BOTEZATU Renault Megane 4:13,666 03,02943,5432:08,2592:05,407

23 512 Petru Catalin CATANA Dacia Logan 4:17,184 03,51847,0612:08,6902:08,494

24 158 Mircea POPESCU Citroen DS3 4:21,911 04,72751,7882:11,5952:10,316

355 Sebastian Nicolas SCIRLET Renault Twingo - --1:56,406

351 Gheorghe DEHELEAN VW Golf 3 - --

121 Lucian TUGULEA BMW 320i - --2:18,540

356 Eduard Silviu SAVIN Suzuki Swift - --1:56,824

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Grupa B

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 530 Paul Eduard CIUBOTARIU Subaru Impreza 3:31,294 -102.23km/h1:44,5801:46,714

505 Razvan NECHIFOR Mitsubishi Lancer Evo 9 - --

516 Vlad MORAR Subaru Impreza WRX STI - --

79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 - --

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 08/08/2020  16:33:18  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 5
07/08/2020 - 08/08/2020

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Darmanesti-Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A1

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 514 Vlad COSMA Peugeot 208 R2 3:35,343 -100.31km/h1:47,2861:48,057

2 331 Alex MANITIU Suzuki Swift 3:45,864 10,521 2510,5211:52,7271:53,137

3 329 Antal BIRO Suzuki Swift 3:46,294 00,430 1810,9511:52,9011:53,393

4 321 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:46,483 00,189 1511,1401:53,1151:53,368

5 312 Bogdan DUMA Citroen Saxo 3:47,286 00,803 1211,9431:53,2111:54,075

6 377 Adrian COTEANU Citroen Saxo 3:49,152 01,866 1013,8091:54,0991:55,053

7 323 Sorin CHEBAC Suzuki Swift 3:52,110 02,958 816,7671:56,9971:55,113

8 354 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 3:54,527 02,417 619,1841:57,7261:56,801

9 341 Viorel VOINEA Suzuki Swift 4:04,225 09,698 428,8822:03,9762:00,249

10 375 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo VTS 4:06,625 02,400 231,2822:02,8062:03,819

11 599 Rares DRANCA Dacia Logan 4:10,637 04,01235,2942:04,9332:05,704

12 512 Petru Catalin CATANA Dacia Logan 4:17,184 06,54741,8412:08,6902:08,494

13 158 Mircea POPESCU Citroen DS3 4:21,911 04,72746,5682:11,5952:10,316

355 Sebastian Nicolas SCIRLET Renault Twingo - --1:56,406

351 Gheorghe DEHELEAN VW Golf 3 - --

356 Eduard Silviu SAVIN Suzuki Swift - --1:56,824

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A2

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 389 Erik FAZAKAS Honda Civic Type R 3:30,123 - 25102.8km/h1:44,0741:46,049

2 348 Cosmin CAIMAC Opel Corsa B 3:37,490 07,367 1807,3671:48,1271:49,363

3 325 Sergiu ROGOZAN Renault Megane 3:46,063 08,573 1515,9401:53,1901:52,873

4 330 George HOBJILA BMW 320i 3:49,035 02,972 1218,9121:54,1351:54,900

5 308 Paul SILAGHI Seat Ibiza 3:52,806 03,771 1022,6831:56,6261:56,180

6 353 Zsolt KADAR-SIMON Renault Clio 3:53,053 00,247 822,9301:56,5901:56,463

7 695 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 4:03,887 10,83433,7642:01,7952:02,092

8 410 Romeo BOTEZATU Renault Megane 4:13,666 09,77943,5432:08,2592:05,407

121 Lucian TUGULEA BMW 320i - --2:18,540

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A3

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 327 Calin PARASCHIV Seat Ibiza 3:44,984 - 1596.01km/h1:53,0391:51,945

2 317 Catalin Ion ENCIU BMW 325i 3:52,264 07,280 1207,2801:55,2371:57,027

3 346 Andrei PETRESCU Seat Leon 3:53,448 01,184 1008,4641:55,8471:57,601

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Juniori

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 321 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:46,483 - 1595.37km/h1:53,1151:53,368

2 312 Bogdan DUMA Citroen Saxo 3:47,286 00,803 1200,8031:53,2111:54,075

355 Sebastian Nicolas SCIRLET Renault Twingo - --1:56,406

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 08/08/2020  16:33:18  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 5
07/08/2020 - 08/08/2020

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Darmanesti-Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Debutanti

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 348 Cosmin CAIMAC Opel Corsa B 3:37,490 - 2599.31km/h1:48,1271:49,363

2 331 Alex MANITIU Suzuki Swift 3:45,864 08,374 1808,3741:52,7271:53,137

3 329 Antal BIRO Suzuki Swift 3:46,294 00,430 1508,8041:52,9011:53,393

4 330 George HOBJILA BMW 320i 3:49,035 02,741 1211,5451:54,1351:54,900

5 377 Adrian COTEANU Citroen Saxo 3:49,152 00,117 1011,6621:54,0991:55,053

6 323 Sorin CHEBAC Suzuki Swift 3:52,110 02,958 814,6201:56,9971:55,113

7 346 Andrei PETRESCU Seat Leon 3:53,448 01,338 615,9581:55,8471:57,601

8 354 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 3:54,527 01,079 417,0371:57,7261:56,801

9 341 Viorel VOINEA Suzuki Swift 4:04,225 09,698 226,7352:03,9762:00,249

10 375 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo VTS 4:06,625 02,400 129,1352:02,8062:03,819

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Automobile Istorice

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 320 Dan NIRISTEANU VW Scirocco 4:14,535 - 1042.43km/h2:07,0892:07,446

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 08/08/2020  16:33:18  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 5
07/08/2020 - 08/08/2020

Darmanesti Doc.Nr. 5.5

Trofeul Darmanesti-Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Open

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:14,190 - 25111.23km/h1:37,1871:37,003

2 665 Teodor Ionut SIMON Seat Ibiza Cupra 3:29,429 15,23915,2391:44,7801:44,649

3 389 Erik FAZAKAS Honda Civic Type R 3:30,123 00,694 1815,9331:44,0741:46,049

4 530 Paul Eduard CIUBOTARIU Subaru Impreza 3:31,294 01,17117,1041:44,5801:46,714

5 514 Vlad COSMA Peugeot 208 R2 3:35,343 04,04921,1531:47,2861:48,057

6 348 Cosmin CAIMAC Opel Corsa B 3:37,490 02,147 1523,3001:48,1271:49,363

7 58 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 3:39,225 01,73525,0351:48,1221:51,103

8 50 Robert BARABAS Peugeot 306 3:42,854 03,62928,6641:50,6731:52,181

9 327 Calin PARASCHIV Seat Ibiza 3:44,984 02,130 1230,7941:53,0391:51,945

10 331 Alex MANITIU Suzuki Swift 3:45,864 00,880 1031,6741:52,7271:53,137

11 325 Sergiu ROGOZAN Renault Megane 3:46,063 00,199 831,8731:53,1901:52,873

12 329 Antal BIRO Suzuki Swift 3:46,294 00,231 632,1041:52,9011:53,393

13 321 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:46,483 00,189 432,2931:53,1151:53,368

14 312 Bogdan DUMA Citroen Saxo 3:47,286 00,803 233,0961:53,2111:54,075

15 330 George HOBJILA BMW 320i 3:49,035 01,749 134,8451:54,1351:54,900

16 377 Adrian COTEANU Citroen Saxo 3:49,152 00,11734,9621:54,0991:55,053

17 323 Sorin CHEBAC Suzuki Swift 3:52,110 02,95837,9201:56,9971:55,113

18 317 Catalin Ion ENCIU BMW 325i 3:52,264 00,15438,0741:55,2371:57,027

19 308 Paul SILAGHI Seat Ibiza 3:52,806 00,54238,6161:56,6261:56,180

20 353 Zsolt KADAR-SIMON Renault Clio 3:53,053 00,24738,8631:56,5901:56,463

21 346 Andrei PETRESCU Seat Leon 3:53,448 00,39539,2581:55,8471:57,601

22 354 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 3:54,527 01,07940,3371:57,7261:56,801

23 695 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 4:03,887 09,36049,6972:01,7952:02,092

24 341 Viorel VOINEA Suzuki Swift 4:04,225 00,33850,0352:03,9762:00,249

25 375 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo VTS 4:06,625 02,40052,4352:02,8062:03,819

26 599 Rares DRANCA Dacia Logan 4:10,637 04,01256,4472:04,9332:05,704

27 410 Romeo BOTEZATU Renault Megane 4:13,666 03,02959,4762:08,2592:05,407

28 320 Dan NIRISTEANU VW Scirocco 4:14,535 -42.43km/h2:07,0892:07,446

29 512 Petru Catalin CATANA Dacia Logan 4:17,184 03,5181:02,9942:08,6902:08,494

30 158 Mircea POPESCU Citroen DS3 4:21,911 04,7271:07,7212:11,5952:10,316

206 Marian COMSA Toyota Celica GT 4 - --

356 Eduard Silviu SAVIN Suzuki Swift - --1:56,824

79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 - --

60 Marc BANCA Renault Clio RS - --1:46,732

121 Lucian TUGULEA BMW 320i - --2:18,540

505 Razvan NECHIFOR Mitsubishi Lancer Evo 9 - --

355 Sebastian Nicolas SCIRLET Renault Twingo - --1:56,406

516 Vlad MORAR Subaru Impreza WRX STI - --

351 Gheorghe DEHELEAN VW Golf 3 - --

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 08/08/2020  16:33:18  Afisata la ....................
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